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Чемпіонат U-21
2016/17 32-й тур, Матч №187

Вівторок, 30.05.2017, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Бущан Георгій
3 Осман Олександр
6 Алібеков Ахмед
7 Лєднєв Богдан
8 Янаков Деніс
10 Щебетун Олексій
11 Кравченко Микита
16 Булеца Сергій
18 Корзун Мікіта
19 Оріховський Павло (К)
21 Карась Данило

Запасні
12 Маханьков Володимир
4 Дубінчак Владислав
9 Шапаренко Микола
14 Чоботенко Сергій
15 Русин Назарій
17 Мандриченко Дмитро
20 Тарануха Ростислав

Тренер
Мельгоса Соррілья

12 Каневцев Данило
26 Семенченко Валентин
18 Щетінін Владислав
20 Соколов Олег
5 Свірчук Вадим
16 Селезньов Артем
8 Хамелюк Владислав (К)
7 Семенів Дмитро
23 Шамугія Давид
21 Переверза Петро
22 Штогрін Андрій

Запасні
71 Лободров Богдан
19 Плохотнюк Михайло
14 Отрошко Ілля
24 Гладченко Олег
13 Чернишов Олексій
10 Студінікін Олександр
4 Буряченко Микола

Тренер
Ніжегородов Геннадій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 32-й тур, Матч №187
Вівторок, 30.05.2017, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
21 Карась Данило 8'

19 Оріховський Павло 28'

38' 21 Переверза Петро
13 Чернишов Олексій

8 Янаков Деніс
20 Тарануха Ростислав 46'

18 Корзун Мікіта
9 Шапаренко Микола 46'

51' 23 Шамугія Давид
4 Буряченко Микола

56' 22 Штогрін Андрій
19 Плохотнюк Михайло

61' 16 Селезньов Артем
14 Отрошко Ілля

16 Булеца Сергій
17 Мандриченко Дмитро 66'

7 Лєднєв Богдан
15 Русин Назарій 73'

6 Алібеков Ахмед 77'

15 Русин Назарій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


